
                         

ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                                         КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

Р Е Ш Е Н И Е 

15.12.2021                                                                                                    № 5/54 

пгт Пижанка 

О внесении изменений в решение Ахмановской сельской Думы 

от 17.12.2020 № 31/178 «О бюджете муниципального образования 

Ахмановское сельское поселение Пижанского района Кировской 

области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» 

На основании статьи 22 Устава муниципального образования 

Ахмановское сельское поселение Пижанского района Кировской области, 

Дума Пижанского муниципального округа РЕШИЛА: 

1.Внести в решение Ахмановской сельской Думы от 17.12.2020 № 

31/178 «О бюджете муниципального образования Ахмановское сельское 

поселение Пижанского района Кировской области на 2021 год и на плановый 

период 2022 и 2023 годов» следующие изменения: 

1.1. В подразделе 1.1 раздела 1 «Основные характеристики бюджета 

муниципального образования Ахмановское сельское поселение Пижанского 

района Кировской области»: 

1.1.1. В пункте 1.1.1 цифры «6944,289» заменить цифрами «7313,989» 

1.1.2. В пункте 1.1.2 цифры «7385,088» заменить цифрами «7461,909» 

1.1.3. В пункте 1.1.3 цифры «440,799» заменить цифрами «147,92». 

1.2. Пункт 4.1.5 раздела 4 « Расходы бюджета Ахмановского сельского 

поселения название» изложить в новой редакции: 

 «4.1.5 Размер резервного фонда администрации Ахмановского 

сельского поселения»: 

         На 2022 год в сумме 1,8 тыс. рублей и на 2023 год в сумме 1,8 тыс. 

рублей» 

1.3. Приложение 5 утвердить в новой редакции согласно приложению 

№1к настоящему решению. 



1.4.   Приложение 7 утвердить в новой редакции согласно приложению 

№2 к настоящему решению. 

1.5. Приложение 9 утвердить в новой редакции согласно приложению 

№3 к настоящему решению. 

1.6. Приложение 11 утвердить в новой редакции согласно приложению 

№4 к настоящему решению. 

1.7.  Приложение 13 утвердить в новой редакции согласно приложению 

№5к настоящему решению. 

        2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Пижанского района Кировской области и 

на официальном сайте Пижанского района. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Думы Пижанского  

муниципального округа                                                         В.И. Лаптева 

 
Глава Пижанского  

муниципального округа                                                А.Н. Васенин 



НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
3054,3

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 4259,689

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ
БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ 4244,989

Дотации бюджетам бюджетной системы Российской
Федерации 519

Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из
бюджетов муниципальных районов, городских округов с
внутригородским делением 519

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание
бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных
районов

519

Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской
Федерации (межбюджетные субсидии) 1707,389

000 2 02 25576 00 0000 150 Субсидии бюджетам на обеспечение комплексного развития
сельских территории 206,1

981 2 02 25576 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение
комплексного развития сельских территорий 206,1

Прочие субсидии

1501,289

Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

1501,289

Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской
Федерации 93,6

Субвенции бюджетам на осуществление первичного
воинского учёта на территориях, где отсутствуют военные
коммисариаты 93,6

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление
первичного воинского учёта на территориях, где отсутствуют
военные коммисариаты

93,6

Иные межбюджетные трансферты 1925

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

1925

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
сельских поселений 1925

981 2 02 49999 10 0000 150

000 2 02 49999 00 0000 150
000 2 02 40000 00 0000 150

981 2 02 35118 10 0000 150

000 2 02 29999 00 0000 150

000 2 02 35118 00 0000 150

000 2 02 30000 00 0000 150

981 2 02 29999 10 0000 150

     классификации доходов бюджетов, прогнозируемые на 2021 год    

поступления налоговых и неналоговых доходов общей суммой,  

Приложение 1

000 2 02 10000 00 0000 150

000 2 02 00000 00 0000 000

                                          Приложение 5

000 2 00 00000  00 0000 000

000 1 00 00000 00 0000 000

Объемы 

000 2 02 20000 00 0000 150

981 2 02 16001 10 0000 150

000 2 02 16001 00 0000 150

                                        к решению Ахмановской сельской Думы

               от 17.12.2020 №31/178

объемы  безвозмездных поступлений по подстатьям 

Код бюджетной 

классификации

Наименование дохода Сумма      

(тыс.рублей)



000 2 07 00000 00 0000 000 ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

14,7

000 2 07 05030 00 0000 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты

14,7

981 2 07 05030 10 0000 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских
поселений 14,7

ВСЕГО ДОХОДОВ 7313,989

                    ____________________



Наименование расхода

Раздел Подраздел
Сумма  

(тыс.рублей)

ВСЕГО РАСХОДОВ 00 00 7461,909

Общегосударственные вопросы 01 00 2902,87

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального 

образования 01 02 416,987

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 01 04 1692,633

Резервные фонды 01 11 0

Другие общегосударственные вопросы 01 13 793,25

Национальная оборона 02 00 93,6

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 93,6

Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 03 00 1066,341

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, 

пожарная безопасность 03 10 1066,341

Национальная экономика 04 00 2096,5

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 2096,5

Жилищно-коммунальное хозяйство 05 00 1211,249

Благоустройство 05 03 1211,249

Социальная политика 10 00 91,349

Пенсионное обеспечение 10 01 91,349

                                                                     Приложение 2

1706,6

Распределение 

бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2021 год 

                                                                     Приложение 7

                                                                                                                  к решению Ахмановской сельской Думы

                                                                                 от 17.12.202 №31/178



Наименование расхода
Целевая статья Вид расхода

Сумма  

(тыс.рублей)

Всего расходов 0000000000 000 7461,909

Муниципальная программа Ахмановского сельского поселения Пижанского района Кировской 

области "Развитие муниципального управления" 0100000000 000 7044,922

Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления 

0100001000 000 1692,633

Исполнительно-распорядительный орган муниципального образования 0100001030 000 1692,633

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казёнными учреждениями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 0100001030 100 1241,991

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0100001030 200 430,242

Иные бюджетные ассигнования 0100001030 800 20,4

Обеспечение выполнения функций органов местного самоуправления 0100003000 000 249,321

Содержание работников, занимающихся техническим обеспечением и обслуживанием органов местного 

самоуправления 0100003010 000 249,321

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казёнными учреждениями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 0100003010 100 249,321

Мероприятия в установленной сфере деятельности 0100004000 000 1435,864

Управление муниципальным имуществом 0100004010 000 542,345

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0100004010 200 542,345

Уличное освещение 0100004250 000 291,8

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0100004250 200 291,8

Организация и содержание мест захоронения 0100004260 000 0

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0100004260 200 0

Иные бюджетные ассигнования 0100004260 800 0

                                                 приложение3

                                                  приложение 9

                                                                                               к решению Ахмановской сельской Думы

                                                             от 17.12.20 №31/178

Распределение

 бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Ахмановского сельского поселения 

Пижанского района Кировской области и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов 

классификации расходов бюджетов на 2021год



Прочие меропрития по благоустройству 0100004270 000 26,515

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0100004270 200 26,515

Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения   в границах 

населённых пунктов 0100004300 000 575,204

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0100004300 200 575,204

Резервные фонды 0100007000 000 0

Резервный фонд администрации Ахмановского сельского поселения 0100007030 000 0

Иные бюджетные ассигнования 0100007030 800 0

Доплаты к пенсиям 0100008000 000 91,349

Ежемесячная доплата к трудовой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещавшим 

муниципальные должности и должности муниципальной службы 0100008010 000 91,349

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 0100008010 300 91,349

Обеспечение первичных мер пожарной безопасности 0100012000 000 1066,341

Содержание муниципальной пожарной службы 0100012010 000 1066,341

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казёнными учреждениями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 0100012010 100 1012,272

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0100012010 200 48,069

Иные бюджетные ассигнования 0100012010 800 6

Другие  вопросы органов местного самоуправления 0100013000 000 1,584

Общегосударственные мероприятия 0100013200 000 1,584

Иные бюджетные ассигнования 0100013200 800 1,584

Инвестиционные программы и проекты развития общественной инфраструктуры мунициальных 

образованний в Кировской области 0100015170 000 1501,289

Инвестиционный  проект развития общественной инфраструктуры Ахмановского сельского поселения 

Пижанского района Кировской области  "Ремонт участков дороги ул.Советская, дер.Второй Ластик" 0100015171 000 1095

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
0100015171 200 1095

Инвестиционный проект развития общественной инфраструктуры Ахмановского сельского поселения 

Пижанского района Кировской области "Благоустройство Семёновского кладбища, д.Первый Ластик" 0100015172 000 406,289

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
0100015172 200 406,289

Мероприятия по обеспечению комплексного развития сельских территорий
01000М5760 000 8

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
01000М5760 200 8

Поддержка местных инициатив 01000S5170 000 610,929

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 01000S5170 200 16

Поддержка местных инициатив по проекту "Ремонт участков дороги ул.Советская, дер.Второй Ластик"

01000S5171 000 426,296

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 01000S5171 200 426,296



Поддержка местных инициатив по проекту "Благоустройство Семёновского кладбища, д.Первый Ластик"

01000S5172 000 168,633

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 01000S5172 200 168,633

Обеспечение комплексного развития сельских территории 010 00 L5760 000 294,012

Закупка товаров,работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 010 00 L5760 200 294,012

Осуществление переданных полномочий Российской Федерации по первичному воинскому учету 

на территориях, где отсуствуют военные комиссариаты

0100051180 000 93,6

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казёнными учреждениями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 0100051180 100 93,6

Обеспечение деятельности  органов местного самоуправления 3200000000 000 416,987

Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления 3200001000 000 416,987

Глава муниципального образования 3200001010 000 416,987

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казёнными учреждениями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 3200001010 100 416,987



Наименование расхода
Код главного 

распоря-

дителя 

средств 

бюджета 

поселения

Раздел
Подраз

дел

Целевая 

статья

Вид 

расхода

Сумма  

(тыс.рублей)

Муниципальное учреждение администрация Ахмановского сельского 

поселения Пижанского района Кировской области 981 00 00 0000000000 000 7461,909

Общегосударственные вопросы 981 01 00 0000000000 000 2902,77

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской 

Федерации и муниципального образования 981 01 02 0000000000 000 416,987

Обеспечение деятельности  органов местного самоуправления 981 01 02 3200000000 000 416,987

Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного 

самоуправления 981 01 02 3200001000 000 416,987

Глава муниципального образования 981 01 02 3200001010 000 416,987

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, казёнными учреждениями, 

органами управления государственными внебюджетными фондами 981 01 02 3200001010 100 416,987

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций 981 01 04 0000000000 000 1692,633

Муниципальная программа Ахмановского сельского поселения Пижанского района 

Кировской области "Развитие муниципального управления" 981 01 04 0100000000 000 1692,633

Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного 

самоуправления 981 01 04 0100001000 000 1692,633

Исполнительно-распорядительный орган муниципального образования 981 01 04 0100001030 000 1692,633

Приложение 4

Приложение 11

к решению Ахмановской сельской Думы

Ведомственная структура

расходов бюджета Ахмановского сельского поселения на 2021 год

от 17.12.2020 №31/178



Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, казёнными учреждениями, 

органами управления государственными внебюджетными фондами 981 01 04 0100001030 100 1241,991

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 981 01 04 0100001030 200 430,242

Иные бюджетные ассигнования 981 01 04 0100001030 800 20,4

Резервные фонды 981 01 11 0000000000 000 0

Муниципальная программа Ахмановского сельского поселения Пижанского района 

Кировской области "Развитие муниципального управления" 981 01 11 0100000000 000 0

Резервные фонды 981 01 11 0100007000 000 0

Резервный фонд администрации Ахмановского сельского поселения 981 01 11 0100007030 000 0

Иные бюджетные ассигнования 981 01 11 0100007030 800 0

Другие общегосударственные вопросы                                        981 01 13 0000000000 000 793,25

Муниципальная программа Ахмановского сельского поселения Пижанского района 

Кировской области "Развитие муниципального управления" 981 01 13 0100000000 000 793,25

Обеспечение выполнения функций органов местного самоуправления

981 01 13 0100003000 000 249,321

Содержание работников, занимающихся техническим обеспечением и 

обслуживанием органов местного самоуправления 981 01 13 0100003010 000 249,321

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, казёнными учреждениями, 

органами управления государственными внебюджетными фондами
981 01 13 0100003010 100 249,321

Мероприятия в установленной сфере деятельности
981 01 13 0100004010 000 542,345

Управление муниципальным имуществом
981 01 13 0100004010 000 542,345

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 981 01 13 0100004010 200 542,345

Другие  вопросы органов местного самоуправления 981 01 13 0100013000 000 1,584

Общегосударственные мероприятия 981 01 13 0100013200 000 1,584

Иные бюджетные ассигнования 981 01 13 0100013200 800 1,584

Национальная оборона 981 02 00 0000000000 000 93,6

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 981 02 03 0000000000 000 93,6

Муниципальная программа Ахмановского сельского поселения Пижанского района 

Кировской области "Развитие муниципального управления" 981 02 03 0100000000 000 93,6

Осуществление переданных полномочий Российской Федерации по первичному 

воинскому учету на территориях, где отсуствуют военные комиссариаты
981 02 03 0100051180 000 93,6

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, казёнными учреждениями, 

органами управления государственными внебюджетными фондами 981 02 03 0100051180 100 93,6



Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 981 03 00 0000000000 000 1066,341

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, пожарная безопасность 981 03 10 0000000000 000 1066,341

Муниципальная программа Ахмановского сельского поселения Пижанского района 

Кировской области "Развитие муниципального управления" 981 03 10 0100000000 000 1066,341

Обеспечение первичных мер пожарной безопасности 981 03 10 0100012000 000 1066,341

Содержание муниципальной пожарной службы 981 03 10 0100012010 000 1066,341

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, казёнными учреждениями, 

органами управления государственными внебюджетными фондами 981 03 10 0100012010 100 1012,272

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 981 03 10 0100012010 200 48,069

Иные бюджетные ассигнования 981 03 10 0100012010 800 6

Национальная экономика 981 04 00 0000000000 000 2096,5

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 981 04 09 0000000000 000 2096,5

Муниципальная программа Ахмановского сельского поселения Пижанского района 

Кировской области "Развитие муниципального управления" 981 04 09 0100000000 000 2096,5

Мероприятия в установленной сфере деятельности 981 04 09 0100004000 000 575,204

Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного 

значения   в границах населённых пунктов 981 04 09 0100004300 000 575,204

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 981 04 09 0100004300 200 575,204

Инвестиционные программы и проекты развития общественной инфраструктуры 

мунициальных образованний в Кировской области 981 04 09 0100015170 000 1095

Инвестиционный  проект развития общественной инфраструктуры Ахмановского 

сельского поселения Пижанского района Кировской области  "Ремонт участков 

дороги ул.Советская, дер.Второй Ластик" 981 04 09 0100015171 000 1095

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
981 04 09 0100015171 200 1095

Поддержка местных инициатив

981 04 09 01000S5170 000 426,296

Поддержка местных инициатив по проекту "Ремонт участков дороги ул.Советская, 

дер.Второй Ластик" 981 04 09 01000S5171 000 426,296

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 981 04 09 01000S5171 200 426,296

Жилищно-коммунальное хозяйство 981 05 00 0000000000 000 1211,249

Благоустройство 981 05 03 0000000000 000 1211,249

Муниципальная программа Ахмановского сельского поселения Пижанского района 

Кировской области "Развитие муниципального управления" 981 05 03 0100000000 000 1211,249



Мероприятия в установленной сфере деятельности 981 05 03 0100004000 000 318,315

Уличное освещение 981 05 03 0100004250 000 291,8

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 981 05 03 0100004250 200 291,8

Организация и содержание мест захоронения 981 05 03 0100004260 000 0

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 981 05 03 0100004260 200 0

Иные бюджетные ассигнования 981 05 03 0100004260 800 0

Прочие мероприятия по благоустройству 981 05 03 0100004270 000 26,515

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 981 05 03 0100004270 200 26,515

Инвестиционные программы и проекты развития общественной инфраструктуры 

мунициальных образованний в Кировской области 981 05 03 0100015170 000 406,289

Инвестиционный проект развития общественной инфраструктуры Ахмановского 

сельского поселения Пижанского района Кировской области "Благоустройство 

Семёновского кладбища, д.Первый Ластик" 981 05 03 0100015172 000 406,289

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 981 05 03 0100015172 200 406,289

Софинансирование к областным средствам из местного бюджета 981 05 03 01000S5170 000 184,633

Поддержка местных инициатив 981 05 03 01000S5170 000 184,633

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 981 05 03 01000S5170 200 16

Поддержка местных инициатив по проекту "Благоустройство Семёновского 

кладбища, д.Первый Ластик" 981 05 03 01000S5172 000 168,633

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 981 05 03 01000S5172 200 168,633

Обеспечение комплексного развития сельских территории 981 05 03 01000 L5760 000 294,012

Закупка товаров,работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 981 05 03 01000 L5760 200 294,012

Мероприятия по обеспечению комплексного развития сельских территории

981 05 03 01000 М5760 000 8,000

Закупка товаров,работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 981 05 03 01000 М5760 200 8,000

Социальная политика 981 10 00 0000000000 000 91,349

Пенсионное обеспечение 981 10 01 0000000000 000 91,349

Муниципальная программа Ахмановского сельского поселения Пижанского района 

Кировской области "Развитие муниципального управления" 981 10 01 0100000000 000 91,349

Ежемесячные доплаты к трудовой пенсии по старости (инвалидности) лицам, 

замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы 981 10 01 0100008000 000 91,349

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 981 10 01 0100008010 300 91,349



                                  Приложение 5 

Приложение 13 

  

к решению Ахмановской сельской 

Думы     от 17.12.2020 №31/178  
 

 

 

ИСТОЧНИКИ 

 

финансирования дефицита бюджета Ахмановского сельского поселения на 2021год 
                                                                                                                      

 

Наименование показателя 

 

Код бюджетной 

 классификации 

 

 

Сумма 

(тыс. 

рублей) 

ИСТОЧНИКИ  ВНУТРЕННЕГО 

ФИНАНСИРОВАНИЯ 

ДЕФИЦИТОВ  БЮДЖЕТОВ  

 

 

  000 01 00 00 00 00 0000 000 

 

 

 

147,92 

Изменение остатков средств на счетах по 

учету средств бюджетов 

 

000 01 05 00 00 00 0000 000 147,92 

Увеличение остатков средств бюджетов 000 01 05 00 00 00 0000 500 7313,989 

Увеличение прочих остатков средств 

бюджетов  

000 01 05 02 00 00 0000 500 7313,989 

Увеличение прочих остатков денежных 

средств бюджетов 

000 01 05 02 01 00 0000 510 7313,989 

Увеличение прочих остатков денежных 

средств бюджета сельского поселения  

981 01 05 02 01 10 0000 510 7313,989 

Уменьшение остатков средств бюджетов 

 

000 01 05 00 00 00 0000 600 7461,909 

Уменьшение прочих остатков средств 

бюджетов 

000 01 05 02 00 00 0000 600 7461,909 

Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов  

000 01 05 02 01 00 0000 610 7461,909 

Уменьшение прочих остатков денежных 

средств  бюджета сельского поселения  

981 01 05 02 01 10 0000 610 7461,909 

 


